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Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmiint om verksamheten

e Foreningen bestir av 33 bostadsriitter. Féreningen innehar 27 parkeringsplatser, varav en handikapplats.
Foreningen hade vid utgangen av 2014, 50 medlemmar Inga dverlatelser har skett under aret. Samtliga
bostadsritter i foreningen var vid 2014 ars inging och utgang upplatna. En ldgenhet hyrs ut i andra hand
under 1 ar.

e Fastighetens uppviirmning sker med fjirrviirme och vattenburna element.

e Foreningen forviirvade den 1 juni 2005 Sickladn 37:54 i Nacka kommun. Fastigheten upprittades genom
ett entreprenadkontrakt med JM AB. Den totala boytan &r ca 2 297 kvm och dr fordelad pa: 8 st 2 ROK,
16 st 3 ROK och 9 st 4 ROK (under byggnationen har innerviiggar i vissa lagenheter tagits bort).

o Till fastigheten hor det garage som ligger under flerbostadshusen och i anslutning till deras
kiillarvaningar. Garaget anviinds ocksa av fastighetsigaren till "Gomanhuset” (Sicklatn 37:13) och ingar
som en fastighetsanliggning i Samfélligheten Danviksstrand.

o Inflyttningen i foreningens fastighet skedde under perioden februari 2006 till april 2006 pa adresserna
Ostra Finnbodavigen 11C och 11D.

e Foreningens gillande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 7 augusti 2008.

« Styrelsen upprittade 2004 en 10-arig ekonomisk plan for foreningens verksamhet och denna har
registrerats av Bolagsverket den 10 december 2004. Tillstand att upplata bostadsriitt erhélls av
Bolagsverket den 10 december 2004.

e Styrelsen bestar av Ann-Marie Rydstrom (OrdfSrande), Bertil Nystedt (Vice ordférande/sekreterare,
ledamot), Arvid Lindqvist (Kassér, ledamot), Ulla Biickstrom Bezeredi (ledamot), Daniel Stenius
(suppleant), Sophia Ohm (suppleant) och Fredrik Hofrén (suppleant).

» Ordinarie revisor r Anders Persson (Svensk Fastighetsrevision AB) och internrevisor &r Maria
Bergengren.

o Ekonomisk forvaltare ir Conzignus Hem och Fastighet AB medan den tekniska forvaltningen skots av
Fastighetsiigarna.

« BostadsrittsfSreningen har en fullvirdesforsikring och ansvarsforsikring for styrelsen tecknad hos
Folksam.

e Avsittning till foreningens fond for yttre underhéll gors rligen med minst 25 kr/kvm ldgenhetsyta, i
enlighet med fSreningens stadgar. Fonderade medel avser att ticka kostnader for planerat underhéll pa
fastigheten.

e Fastighetens langsiktiga viirde forutsitter ett planerat och kontinuerligt underhall. For detta har en
20-arig underhallsplan upprittats under ar 2010.

» Foreningen #r delaktig i samfilligheten Danviksstrand (org. nr. 717908-1596) som bildades 12
september 2005 och vars stadgar upprittades 2005-05-02. Andelstal for drift och underhall av ovan
gemensamhetsanliggningar faststilldes vid forrittning gjord den 2 maj 2005.
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¢ Samfiilligheten forvaltar enligt anldggningsbeslut daterat 2005-05-02 de gemensamma anldggningarna:
o GA 1 (Sickladn ga:59) Markytor med brygganlidggning, bénkar, belysning och trappor mm.

o GA 2 (Sickladn ga:60) Garage med tillhdrande port, dérr och passerkontrollanldggning (garaget
under Brf Danviksblicks flerbostadshus),

o GA 4 (Sickladn ga:62) Kérvigar och gangvigar i omradet (kor- och gdngvigvister och norr om Brf
Danviksblicks flerbostadshus samt gangviig séder om ”Gomanhuset™), samt

o GA 5 (Sickladn ga:63) Spillvattenledning med tillhtrande pumpstation och briddavlopp

o Brf Danviksblicks andelar ér:
o GA 1:17/100
o GA 2:27/49
o GA 4:19/101
o GA 5:17/100

e Under aret har Brf Danviksblick representerats i samfilligheten av Bertil Nystedt som ordinarie ledamot
och Ulla Bickstrom Bezeredi som suppleant.

e Brf Danviksblick har en hemsida med adressen www.danviksblick.se
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Viisentliga hiindelser under och efter rikneskapsiret

Arsredovisning 2014

o Styrelsen har beslutat att fasaderna ska besiktigas, men avvaktar pigaende atgérder efter besiktning hos

Brf Hamninloppet.

e Garageporten har under aret bytts ut efter att ha blivit pakérd och skadad.

e Foreningen har under 2014 beslutat att inglasning av balkonger och uteplatser far ske for de medlemmar
som vill och har méjlighet. Foreningen har via Balkongrutan ansskt och beviljats bygglov for att glasa in

balkonger och uteplatser. 11 ligenheter har idag bestillt inglasning och arbetet med berérda

balkonger/uteplatser kommer att paborjas varen 2015.

e Foreningen har under 2014 tecknat avtal med Telia om kollektivt bredband, tv och telefoni for samtliga

lagenheter. Detta ingér dérmed i avgiften.

e Féreningen har under aret gatt gver till redovisningsregelverket K2, vilket bland annat innebir en higre

avskrivningstakt &r vid det tidigare regelverket.

e Resultatet for rikenskapsaret 2014 uppgick till -217 kkr, vilket kan jaimfSras med en budgeterad vinst pa
45 kkr. Avvikelsen beror pa 6vergangen till K2 redovisning, vilket har medfort att avskrivningarna har

okat fran 106 kkr 2013 till 353 kkr 2014.

* Foreningen har under 2014 haft en 16pande kvartalsamortering pd sammanlagt 200 000 kr.

e Taxeringsvirdet for foreningens fastighet (flerbostadshusen samt foreningens del av garaget) uppgar till
46 730 kkr, fordelat pa mark 14 200 kkr och byggnad 32 530 kkr enligt 2014 ars taxering.

e [ och med den hogre avskrivningstakten hojs avgiften 2015-01-01 med 4 %, garageavgiften dr dock

ofriindrad.

» Pa foregaende arsmote beslutades att totalt 49 500 kr (exkl sociala avgifier) stod till styrelsens
forfogande att fordela till vad styrelsen bestimmer.

¢ Arvode till revisor dr enligt avtal 5 500 kr (exkl. moms), vid ev. utSkad revision &r timarvodet 1 500 kr.

Flerarsiversikt (SEK)

2014
Nettoomsiittning 2 204 457
Arsresultat -217 488
Soliditet, % 73
Yttre fond 445 044
Taxeringsvirde 46 730 000
Bostadsyta 2297
Arsavgift per kvm bostadsrittsyta 794
Lan per kvm bostadsyta 10 745
Genomsnittlig skuldréinta, % 3,21
Belaningsgrad, % 26,90

2013
2172334
102 682
73
387619
46 730 000
2297
794

10 832
3,27
27,09

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
Belaningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfort vérde for byggnad och mark

2012
2189454
154 405
72
330194
35 280 000
2297

794

11 026
3,54
27,54

2011
2352 927
428 544
72

272 769
35280 000
2297
794

11 107
3,61
27,71
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Firslag till disposition
Till foreningsstimmans fSrfogande star féljande medel (SEK):

Balanserat resultat 1117472

Arets resultat -217 488

Totalt 899 983

Styrelsen féreslar att medlen disponeras enligt f6ljande

reservering fond for yttre underhall 57 425

Balanseras i ny rikning 842 558
899 983

Foreningens ckonomiska stiillning och resultat
Féreningens ekonomiska stéllning i dvrigt framgar av foljande resultat- och balansriikning samt

tilldggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rirelseintiikter, lageriindring m.m.
Nettoomsiittning
Ovriga intiikter

Stumma rirelseintiikter, lageriindring m.m.

Rirelsckostnader

Drifiskostnader

Ovriga kostnader

Loner och arvoden

Avskrivningar och nedskrivningar

Summa rirelsekostnader

Rirelseresultat

Finansiella poster

Rinteintiikter och liknande resultatposter
Riintekostnader och liknande resultatposter

Sununa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

Arsredovisning 2014

2014

2147

2013

2162
11
2172

-1 012
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Balansrikning

Tillgangar
Anliiggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar

Byg__gn?d och mark

Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anliggningstiligangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

* Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa kortfristiga foridringar

Kassa och bank
K_;_ssa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsidtiningstiligangar

Summa tillgidngar

Arsredovisning 2014

Not 2014-12-31  2013-12-31

7 91505 91859
91 505 91 859

91 505 91 859

99 0

0 0

10 50 45
149 45

672 700

672 700

821 745

92 326 92 604

Yons
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Balansrikning

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatskapital
Upplatelsekapital
Fond f6r yttre underhall

Summa bumilet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Sununa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Ovriga langfristiga skulder

Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder
Skatteskulder
Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stiillda siikerheter
Totalt uttagna pantbrev

Summa stillda sikerheter

Arsredovisning 2014

Not 2014-12-31

11

33 541
32279
445

66 265

12 24 681
-200
24 481

13 354

92 326

26 900
26 900

2013-12-31

33 541
32279

388
66 208

1072
103
1175

67 383

24 881
-200
24 681

92 604

26 900
26 900
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Tilliggsupplysningar

Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen for Brf Danviksblick har upprittats enligt Arsredovisningslagen och
Bokforingsnimndens alim#nna rid BFNAR 2009:1, Arsredovisning for mindre ekonomiska foreningar. Det
ir forsta aret som BFNAR 2009:1 tillimpas vilket kan innebéra en bristande jimforbarhet mellan
rilkenskapséren.

Redovisning av intiikter
Int#kter bokfors i den period de avser oavsett nir betalning eller avisering skett.

Anliiggningstillgingar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Byggnader
och inventarier skrivs av linjért ver den bedémda ekonomiska livslingden. Avskrivningstiden grundar sig
pd bedémd ekonomisk livsldngd av tillgangen.

Féljande avskrivningstider tilldimpas:

Byggnad 0,5 %

Markvirdet &r inte féremal for avskrivning. Bestaende virdenedgéng hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anliiggningstillgangar virderas till anskaffningsvirde. I de fall tillgangen pa
balansdagen har ett liigre virde &n anskaffningsvirdet sker nedskrivning till det ldgre virdet.

Omsiittningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till vinstdisposition. Efter att
beslut tagits pd foreningsstimma sker 6verféring frin balanserat resultat till fond f6r yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital enligt BFNAR 2003:4.

Antalet anstiillda
Foreningen har inte haft nagra anstiilida under aret. Styrelsen arvoden ér faststillda av foreningsstimman.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsskatten har forindrats pi bostadsdelen och bestar nu av en avgift pa 1 217 SEK per bostad.
Fastighetsskatten utgar med 1 % av gillande taxeringsvirde pa lokaler.
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Not 1, Rirelseintiikter 2014 2013
Hyresintikter, p-ﬁlatser - _ - - 208 225
Arsavgifter, bostider 1825 1825
Ovriga intikter . B - 12 128
Surma - __ 2204 2172
Not 2, Fastighetsskitsel 2014 2013
Besiktning och service 56 90
Sniskottning 5 2
Stiidning och fastighetsskotsel 139 133
Tridgardsarbete _ - 35 _ 20
Summa _ 235 245
Not 3, Taxebundna kostnader 2014 2013
Fastighetsel ' 64 64
Sophimtning 52 42
Uppviirmning 275 283
Vatten _ 101 _ 107
Summa - B . _ 4?3 i _ 496
Not 4, Ovriga driftskostnader 2014 2013
Bredband . 12 0
Fastighetsforsikringar 18 18
Fastighetsskatt 35 35
Kabel-TV 40 39
Samfillighet _ 121 91
Summa . o 226 o 183
Not 5, Ovriga kostnader 2014 2013
Fﬁrbmkningsinventafiel: " 0 7
Kameral forvaltning 46 45
Ovriga forvaltningskostnader 40 28
Summa - | | 87 o 81

10 D %};7)/
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Not 6, Loner och arvoden

Lagstadgade arb giv avg
Lon 6vrigt
Revisionsarvoden
Styrelsearvoden
Summa

Not 7, Byggnad och mark

Ingaende ackumulerat anskaffningsviirde
Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingaende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning
Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restviirde enligt plan
Tutgaende restvdrde ingar mark med

Taxeringsviirde

Tﬁxérinésvﬁrde Byggnéd
Taxeringsvirde mark
Su_mma ool

Not 8, Maskiner och inventarier

Ingiende ackumulerat anskaffningsviirden

Utgaende ackumulerat anskaffningsviirden

Ingaende ackumulerad avskrivning
Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restviirde enligt plan

Arsredovisning 2014

2014 2013
12 9

2 1

7 8

50 33

70 51

2014 2013
92 680 92 680
92 680 92 680
-821 715
-353 -106
1175 2821
91505 91 859
22 000 22 000
32530 32530
14200 14200
46730 46 730
2014 2013

1 11

11 1

11 11

1 T

0 0
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Not 9, Riintekostnader och liknande resultatposter

Rﬁntekosmadér avseende skﬁlder till kreditinstitut

Summa

Not 10, Férutbetalda kostnader och upplupna intéikter

Bredband

Forvaltning

Kabel-TV

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intéikter
Smmnd |

Not 11, Eget kapital (SEK)

Insatt kapital

Upplatelseavgifter
Fond, yttre underhill
Balanserat resultat

Arets resuitat

Eget kapital 2014-12-31

33541
32279
388
1072
103
67383

Not 12, Skulder till kreditinstitut (SEK)

Swedbank
Swedbank
Swedbank
Swedbank
ShEduane
Summa

Varav amorteras inom 12 manader

Rintefindringsdag

2023-02-27
2017-08-25
2017-08-25
2015-02-25
2015-03-02

Arsredovisning 2014

Disp av foreg

ars resultat

103
-103

Riintesats
2014-12-31
3,56 %

3,1 %
3,1%

3,56 %
2,04 %
3,17 %

2014 2013
797 82
797 822
2014-12-31 2013-12-31
: = -
12 12
10 10
5 24
50 45
Disp av

Gvriga poster UB
. 33541
- 32279
57 445
.57 1117
217 217
217 67165
Skuld Skuld
2014-12-31 2013-12-31
4272 7272
6343 6 343
6 696 6 696
4970 4970
2 400 2 600
24 681 24 881

200
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Not 13, Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Beriiknat revisionsarvode

El

Foérutbetalda avgifter/hyror

Loner

Sociala avgifter

Stadning

Uppvirmning

Utgiftsriintor

Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa i

Arsredovisning 2014

2014-12-31

8

6
178
50
16
0
43
55

1
354

2013-12-31

8

5
40
33
10
5
38
55

1
195
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Underskrifter
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Ort och datum
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Ordftrande o Vice Ordf6rande/sekreterare
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Arvid Lindqvist Ulla Bickstrém Bezeredi
Kassor Ledamot

Vér revisionsberittelse har limnats ﬂ/ﬂ/ J/ —/ V = Z@

Extern revisor
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Revisionsberittelse

Till féreningsstamman i Brf Danviksblick
org nr 769611-4987

Rapport om arsredovisningen

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret fér att uppratta en arsredovisning som ger en réttvisande
bild enligt arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer ar
nodvéandig for att uppratta en arsredovisning som inte innehaller vésentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror pa cegentligheter eller pa fel. Jag har reviderat arsredovisningen fér
Brf Danviksblick for rékenskapsaret 2014.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfért
revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa
standarder kraver att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfér revisionen for att
uppna rimlig sdkerhet att arsredovisningen inte innehaller vésentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgarder inhamta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgérder som ska utféras, bland annat
genom att bedéma riskerna for vasentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av
den interna kontrollen som &r relevanta fér hur féreningen uppréttar arsredovisningen for att
ge en rattvisande bild i syfte att utforma granskningsatgérder som &r andamalsenliga med
hansyn till omstandigheterna, men inte i syfte att géra ett uttalande om effektiviteten i
foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvardering av
andamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvérdering av den évergripande
presentationen i arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhémtat &r tillréckliga och andamalsenliga som grund
fér mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprattats i eniighet med arsredovisningslagen
och ger en i alla vésentliga avseenden rattvisande bild av foreningens finansiella stallning
per 2014-12-31 och av dess finansiella resultat fér aret enligt arsredovisningslagen.
Férvaltningsberéttelsen ar férenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstdémman faststéller resultatrékningen och balansrékningen.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven reviderat férslaget till dispositioner
betraffande foreningens vinst eller férlust samt styrelsens férvaltning fér

Brf Danviksblick fér ar 2014.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen
Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande féreningens vinst
eller férlust, och det ar styrelsen som har ansvaret fér forvaltningen enligt bostadrattslagen.

Revisorns ansvar

Miit ansvar &r att med rimlig sdkerhet uttala mig om forslaget tili dispositioner betréffande
foreningens vinst eller forlust och om férvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfért
revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag fér mitt uttalande om styrelsens férslag till dispositioner betraffande
féreningens vinst eller férlust har jag granskat om forslaget ar forenligt med bostadréattsiagen
och féreningens stadgar.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av
arsredovisningen granskat vasentliga beslut, atgarder och forhallanden i freningen for att
kunna bedéma om nagon styrelseledamot &r erséttningsskyldig mot féreningen. Jag har
aven granskat om nagon styrelseledamot pa annat sétt har handiat i strid med
bostadsratislagen, arsredovisningslagen eller féreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tilirdckliga och &ndamalsenliga som grund
for mina uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att féreningsstdmman disponerar férlusten enligt férslaget i
forvaltningsberéttelsen och beviljar styrelsens ledamoter ansvarsfrihet fér rakenskapsaret.

Lund 2015- /V’f 7

ensk Fastighety
nders Persson
Extern revisor

Sida2av 2






